中 山 市 人 民 防 空 办 公 室 文 件

中人防〔2018〕62 号

关于举办 2018 年度中山市人防工程

业务知识及安全生产讲座的通知

各有关单位：

为进一步加深了解我市人防工程业务知识和安全生产知识，

提高人防工程建设质量和水平，确保全过程安全生产，我办定于

2018 年 9 月 13 日举办一期免费的人防工程业务知识及安全生产

讲座，请有关单位派人员参加，现将讲座有关事项通知如下：

一、讲座时间：9 月 13 日（星期四）下午 2：30 报到，3:00

开讲。

二、讲座地点：中山开放大学（中山市石岐区孙文中路 134

号原中山市第一中学初中部）2 号楼一楼报告厅。

三、参加人员：

2017 年已批准施工的在建人防工程项目参建单位相关人员。

Z

广东省中山市人民防空办公室

2018 年 9 月 7 日

联系人：谢威文 联系电话：89817271

附件：

参加人防工程业务知识及安全生产讲座班

人员回执

公司（盖章）： 项目名称：

参训人员姓名 岗位职务 联系电话 QQ 号码

请于 9 月 10 日前将回执传真至市人防办，传真号码：88230351；或者发到工作 Q 群。

	中山市人民防空办公室文件
	参加人防工程业务知识及安全生产讲座班
	人员回执